
令和５年４月１１日 

保護者 様                                   

                               柏市立風早中学校 

                               校長 逆井 俊彦 

 

年度始め保護者会・部活動保護者会・授業参観のお知らせ 
 

春暖の候、保護者の皆様には益々ご清栄のことと拝察いたします。 

また、日頃から本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、下記のとおり、保護者会を開催いたしたくご案内いたします。ご多用中のことと

は存じますが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

つきましては、以下の保護者会出欠票をご記入の上、４月１８日(火)までに担任へご提

出ください。 

記 

 

１ 期 日 令和５年４月２８日（金） 

 

２ 日 程 受付 生徒昇降口 １２：５５～    

授業参観     １３：１０～１４：００ ※担任による授業 

保護者会全体会 １４：１０～１４：３５ 

学級懇談会    １４：４５～１５：３０ 

部活動保護者会  １５：４５～１６：１５ 

部活動見学         ～１６：４５ 

 

３ その他  

（１）授業場所及び部活動保護者会会場は当日受付にて一覧表を配付します。 

（２）上履きと下足袋をご用意ください。 

（３）コロナウイルス感染予防のため、手指の消毒にご協力ください。 

（４）お車でお越しの方は、塚崎グラウンドの駐車場を借用しておりますのでご利用 

ください。なお、近くの商業施設、路上の駐車等は近隣のご迷惑になりますので 

絶対になさらぬようお願いします。 

（５）３年生においては、学級懇談会にて、卒業対策委員（１名）の選出をいたします。 

ご協力をお願いいたします。 

 

キ リ ト リ セ ン 

令和５年４月  日 

保護者会出欠票 

 

保護者会に  出席 ・ 欠席  します。 

 

部活動保護者会（        部）に   出席 ・ 欠席  します。 

（それぞれ出席または欠席どちらかに○を付けて 1８日（火）までに担任に提出してください。） 

 

   年   組 生徒氏名              

 

保護者氏名             

 


